
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 MARTES, 15 DE JULIO DE 2025 | BOP NÚMERO 133  MARTES, 15 DE XULLO DE 2025

Página 1 / 1

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
5/

46
10

AdministrAción LocAL
municipAL
Rois

Exposición pública do proxecto das obras de mellora do saneamento no Concello de Rois

EXPOSICIÓN PUBLICA DO PROXECTO DAS OBRAS DE MELLORA DE SANEAMENTO NO CONCELLO DE ROIS. EDAR DE 
SORRIBAS (A CORUÑA)

CLAVE: OH.315.1173

ANUNCIO

En data 20 de maio 2025 asinouse o convenio de colaboración entre a entidade publica empresarial Augas de Galicia 
e o Concello de Rois para a execución da actuación de “Mellora do saneamento no Concello de Rois. EDAR de Sorribas. 
Rois (A Coruña).

En virtude do previsto no convenio sométese o proxecto das obras de referencia a información publica durante un 
prazo de 20 dias soltos mediante a publicación deste anuncio no taboleiro electrónico do Concello e no Boletín Oficial da 
Provincia. Durante ese prazo, que se computará a partir do seguinte ao da publicación deste anuncio no BOP, as persoas 
interesadas poderán formular as alegacións que teñan por convinte para a defensa dos seus dereitos.

Rois, 7 de xullo de 2025

O alcalde

Ramón Tojo Lens
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